
Regler for vaskeriet
Vi har et fælles ansvar for vaskerummet og er fælles om at dele. 

Læs derfor reglerne, så du er godt klædt på.

Benyttelse af maskiner: Da vi ikke har tidsbestillingssystem, ville det være god pli og orden, at man som
beboer ikke benytter alle maskiner på én gang. Sørg for at lade én maskine være ledig, så en anden
beboer kan få glæden af at vaske sit tøj.

Opbevaring: Da vi er mange i foreningen som bruger vaskerummet, kan man ikke efterlade sit tøj i
maskinerne, vaskekurvene, på bordet og andet i timer, dage og uger. Der skal være plads til de næste som
kommer, og de skal ikke bruge tid på at fjerne jeres tøj, som er i vejen. 

Oprydning: Det er meget simpelt. Man rydder op efter sig selv!  Dvs. har du tomme vaskemidler, skal det
smides ud i containerne i porten. Har du været tørstig og drukket en juicebrik, dåsesodavand eller lign.,
eller nappet en snack, skal det smides ud i skraldespanden. Spilder du vaskemiddel eller andet på gulvet,
bordene eller oven på maskinerne, bruger du kosten, kluden eller papir. 

Tørretumbler: Tørretumbleren skal ved hver brug have fjernet støv, som befinder sig i den nederste låge.
Ved at gøre dette, optimere vi levetiden på tørretumblerne. Ud over dette, så bliver jeres tøj også renere.
Brug derfor kosten til at fjerne støvet og smid det ud i skraldespanden. Derudover, hvis gummiringen
falder af, sætter man den på igen. Det er meget simpelt.

Efterladt tøj: Efterladt tøj betragtes som affald. Den første weekend i måneden vil den sorte kurv blive
tømt. Så husk at kigge én ekstra gang, inden I forlader vaskeriet. 

Vasketøjskurvene: Vasketøjskurvene må ikke flyttes fra vaskeriet. Hjulene er skrøbelige og er ikke
beregnet til beton eller murstens- gulve. Brug jeres egne poser/vaskekurve hvis I skal hænge jeres tøj i
tørrerummet eller i gården. 

Fejl og mangler: Hvis en maskine eller andet er gået i stykker, eller hvis I mener der mangler noget i
vaskeriet, skal der sendes en mail til bestyrelsen andelsforeningen-lyshoej@hotmail.com 

Hvis du vil benytte dig af vaskeriet, så efterlades det i ordentlig stand- hver gang! 

Mvh,
Bestyrelsen
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